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Stato Patrimoniale

Stato patrimoniale
Aftivo
A} Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte richiamata
Parte da richiamare

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B} Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento
2) costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita

3} giritél di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere

dell'ingegno
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) avviamento
6) immobilizzazioni in corso e acconti
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
il - Immabilizzazioni materiali
1} terreni e fabbricali
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4] altri beni
5) immobilizzazioni in corso e acconti.
Totale immobifizzazioni materiali
Il - 'vmobitizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in
&) imprese controllate
b} imprese collegate
c) imprese controlanti
d) aitre imprese
Totale partecipazioni
2) crediti
a) verso imprese controllate
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oitre 'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
b} verso imprese collegate
eslgibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre fesercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
¢} verso contretanti
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibifi oltre l'esercizio successivo
Totale crediti verse controflanti

d) verso altri
esigibili entro 'esercizio successivo

esigibili oltre 'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
3) altri titoli
4) azioni proprie
4} azioni proprie
azioni proprie, valore nominale complessivo

31-12-2014

174.101
252.808

44,951
376.446
567.180

1.400
989.977

128
129

168.964

168,964
168.964

31-12-2013

244,989
316.635

46,778
274.347
688,595

35.861

1.045.581

179
179

o O O o

Bilancio al 31-12-2014

Pag. 2 di 46

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itoe-ci-2014-11-17



INVA SpA

Totale immobilizzazioni finanziarie

Totale immobitizzazioni (B}
C} Attivo circolante
| - Rimanenze
1) materie prime, sussidiarie e di consumo
2) prodotti in corso di lavorazicne e semilavorati
3) lavori in corso su ordinazione
4) prodotii finiti e merct
5) acconti
Totale rimanenze
I} - Crediti
1} verso clignti
eslgibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
2) verso imprese controllate
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oitre 'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controliate
3) verso imprese collegate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili olire I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
4) verso controilanti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili olire 'esercizio successivo
Totale crediti verse confrollanti
4-bis) crediti tributari
esigibili entro esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successive
Totale crediti tributari
4-ter) imposte anticipate
esigibill entro l'esercizio successivo
esigibili oltre Yesercizio successivo
Totale imposte anticipate
5) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totaie crediti
I3l - Atlivita finanziarie che non coslituiscono immobilizzazioni
1) partecipazioni in imprese controllate
2) partecipazioni in imprese collegate
3) partecipazioni in imprese controlianti
4) altre partecipazioni
5) azioni proprie
5) azioni proprie
azioni proprie, valore nominate complessivo
6) altri titoli.

168.093
1.411.978

11.044.386

11.044.386

563.047

563.047

£699.178

699.178

76.573

76.573
12.383.184

Totale altivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni -

iV - Disponibitita liquide
1) depositi bancari e postali
2) assegni
3) danaro & valori in cassa
Totale disponibitita liquide

Tolale attivo circolante {C}

4.811.61
641
4.812.252
17.195.436

179
1.362.395

8.110.676
0
8.110.676

560.807
Y
560.807

721.303
0
721.303

102.940
1.388.737
1.491.677

10.884.463

7.045.603
73
7.045.676
17.938.294
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D) Ratel e risconti
Ratei e risconti attivi
Disaggio su prestiti
Totale ratei e risconti (D)
Totale attive
Passivo
A} Patrimonio netto
| - Capitale
If - Riserva da soprapprezze delie azioni
1l ~ Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglic
Vil - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoliativa
Riserva per acgquisto azioni proprie
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ
Riserva azioni (quote) della societa controllante

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni

Versamenti in conte aumento di capitaie
Versamenti in conto futuro aumento di capitale
Versamenti in conto capitale
Versamenti a coperiura perdite
Riserva da riduzione capitaie sociale
Risaerva avanzoe di fusione
Riserva per utili su cambi
Varle aitre riserve
Totale zaltre riserve
VI - Utili {perdite} portati a nuove
I1X - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile {perdita) dell'esercizio
Copertura parziale perdita d'esergizio
Uitile (perdita) residua
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
1) per trattamente di quiescenza e obblighi simil;
2} per imposte, anche differite
3) attri
Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
1} obbligazioni
esigibili entra l'esercizio successivo
esigibili olire 'esercizio successivo
Totale cbbligazioni
2) obbligazioni convertibili
esigibiii entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Tolale obbligazioni convertibiti
3) debiti verso soci per finanziamenti
esigibill entro l'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo
Totale debiti verso soci per finanziamenti
4) debiti verso banche
esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oitre 'esercizio successivo

161.135 180.108
161.135 180.108
18.768.549 19.480.797

5.100.000 £.100.000
259.639 259.639

2.580.316 2982375

2.580.318 2,992.375

6.278 (412.058)
6.278 (412.058)
7.946.233 7.939.956

87.916 742.914
87.916 742914
1.006.269 2.450.519

421 164
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Totale debiti verso banche 421 164
5) debiti verso altri finanziatori
esigibili entro 'esercizio successivo - -
esigibili cltre Yesercizio successivo - -
Totale debiti verso altri finanziatori - -
6) acconti
esigibili entro 'esercizio successivo 2.479.104 2.386.741
esigibili oltre I'esercizio successivo - 0
Totale acconti 2.479.104 2.386.741
7) debiti versc fornitori
esigibill entra l'esercizio successivo 3.393.253 2.313.777
asigibili oltre 'esercizio successivo - 0
Totale debiti verso fornitor 3.383.253 2.313.777
8) debiti rappresentati da titoli di credito
esigibili entro l'esercizio successivo - -
esigibili oitre l'esercizio successivo - -
Tolale debiti rappresentati da titoli di credito - -
9) debiti verse imprese controliate
asigibili entro I'esercizio successive - -
esigibili oltre 'esercizio successivo - -
Totale debiti verso imprese controllate - -
$0) debiti verso imprese coliegate
esigibili entro I'esercizio successivo - -
esigibill oltre 'esercizio successive - -
Totale debiti verso imprese collegate - -
11) debiti verso controllanti
esigibili entro Vesercizio successive - -
esigibill oltre f'esercizio successivo - -
Tetale debiti verso controllanti - -
12) debiti tributari
esigibili entro 'esercizio successivo 2.023.782 1.851.337
esigibili oltre I'esercizio successive - 0
Totale debiti tributart 2.023.782 1.851.337
13} debiti verso istituli di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro l'esercizio successive 549.190 649.107
esiglbili oitre 'esercizio successivo - 0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 649.190 649,107
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo 662.526 763.251
esigibiti oltre I'esercizic successivo - 0
Totale altri debid 662.526 763.251
Totale debiti 9.208.276 7.964.377
E) Ratei e risconti
Ratei e risconti passivi 516.855 383.031
Aggio su prestiti - -
Totale ratei e risconti 516.855 383.03%
Totale passivo 18,768,549 19.480.797
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Conti Ordine

Conli dordine
Rischi assunt! dallimpresa
Fideiussioni
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controlianti
a imprese controllate da condrollanti
ad altre imprese
Fotale fideiussioni
Avalli
& imprese coniroliate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controlianti
ad altre imprese
Totale avalli
Altre garanzie persenali
a imprese controflate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a impress controllate da controlianti
ad altre imprese
Tolale altre garanzie personali
Garanzie reali
2 imprese controilate
a imprese coliegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti
ad altre imprese
Totale garanzie reali
Altri rischi
crediti cedut!
altri
Tetale altri rischi
Totale rischi assunti dallimpresa
Impegni assunti dall'impresa
Totale impegni assunti dall'impresa
Beni di terzi presso l'impresa
merci in conto lavorazione
beni presso limpresa a tifcle di depoesito o comodato
beni presso l'impresa in pegno ¢ cauzione
aitro
Totale beni di terzi presso l'impresa
Altri contt d'ordine
Totale altri conti d'ordine
Totale conti d'erdine

3M-12-2614

9.000
9.00C

8.000

168.964

161.800

161.800

3.537.268
3.877.032

31-12-2013

14.000
14.000

14.000

327.089

127.700

127.700

3.733.304
4.202.093
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Confo Economico

31-12-2014 31-12-2013
Conto economico
A} Valore delia produzione:
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 16,428,320 16.354.746

2) variazioni delfe rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semifavorati e finiti

3} variazioni dei lavori in corso su ordinazione {8.155) 8.155

4} incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - -
5) altri ricavi e provent:

contributi in conte esercizio 12.705 0
altri 1.067.261 832.515
Totale altri ricavi e proventi 1.079.966 832.515
Totale valore dellz produzione 17.501.131 17.165.416
B) Costi della produzione:
6} per malerie prime, sussidiarie, di consume e di merci 375.909 112.365
7) pet servizi 5.493.997 5.801.45G
8) per gedimento di beni di terzi 669.107 598.952
9) peril personale:
a) saiari e stipendi 7.540.166 7.097.736
b) oneri sociali 2.086.321 2.053.716
c} trattamento di fine rapportc 492.727 473.150
d) trattamento di guiescenza e simili 68.202 63.458
e) altri costi 4.325 4.247
Totaie costi per il personale 10.201.741 ©.692.307
10} ammortamenti e svalutazioni;
a) ammortamento delle immobitizzaziont immateriali 148.477 131.073
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 385.124 60B.115

c) altre svaiutazioni delie immobilizzazioni . -

d) svalutazioni dei crediti comgpresi neli'attivo circolante e delle
disponibilita liguide

Totale ammortamenti ¢ svalutazioni 533.601 739,188

113 v_ariazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e B .
merci

12) accantonamenti per rischi - -

13) altr} accantonamenti 86.359 482095

14} oneri diversi di gestione ' 201.681 193.927

Totale costi deifa produzione 17.562.395 17.720.284

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) (61.264) (524.868)

C} Proventi e oneri finanziari:
15) proventi da partecipazicni
da imprese controflate - -
da imprese collegate - -
alti - -
Totale proventi da pastecipazioni - -
18) altri proventi finanziari:
a) da creditl iscritti nelle immaobilizzazioni
da imprese controliate - -
da imprese collegate - -
da imprese confrollanti - -
alirf - -
Totale provent; finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - -

b} da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituisconc
partecipazioni

c¢) da titoll iscritti neli'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni

d) proventi diversi dai precedenti
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da imprese coniroliate
da imprese collegate
da imprese controllanti

altri $9.1514 41.162
Totale proventi diversi dai precedenti 19.151 41.162
Totale aitri proventi finanziari 19.151 41.162
17} interessi e altri oneri finanziari
a imprese contraliate - -
a imprese collegate - -
a imprese controllanti - -
altri 1.125 5.379
Totale interessi e altri oneri finanziari 1.125 5.37¢
17-bis) utili & perdite su cambi . -
Totale proventi e oneri finanziati {15 + 16 - 17 + - 17-bis) 18.026 35.783
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie:
18) rivalutazioni:
a) di partecipazioni “ -
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni - -
¢) di titoli iscrilti allattivo ¢ircolante che non costituiscono . "
partecipazioni
Totale rivalutaziont - -
19) svalutazionk
a) di partecipazioni - “
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni - "
¢} di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono R }
partecipazioni
Totale svalulazioni - -
Totale delle rettifiche di valore di atfivita finanziarie (18 - 19) - -
E)} Proventi e oneri stracrdinari:
20} proventi
plusvatenze da alienazioni { cui ricavi non sono iscrivibiliain 5 - -
altri 274.780 147.548
Totale proventi 274.780 147.548
21) oneri
minusvalenze da alienazioni i ¢ui effetti contabili non sono iscrivibili al ) )
n14
imposte relative ad esercizi precedenti - -
altsi - -
Totale oneri - -
Totale delle partite straordinarie (20 - 21) 274.780 147.548
Risultato prima delle Imposte (A-B+-C+-D+-F) 231.542 {341.537)
22} Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 201.567 204,150
imposte differite - -
imposte anticipate (23.697) 133.629
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza A )
fiscale
Totale delie imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 225.264 70.521
23) Utile {perdita} dell'esercizio 6.278 (412.058)
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